
片方なくしてしまったピアス、壊れてしまったネックレス
祖父母から受け継いだ指輪など、箪笥の奥に眠っているもの…
それらを使ってオリジナルのアクセサリーにおつくりします。
また、Minakusiのアンティークコレクションの中から
気に入ったものをお選びいただき ,
ただひとつのアクセサリーもおつくりします。

オーダー会のお知らせ
「オリジナルアクセサリーのオーダーメイド」

＊ご注意＊　穴の開いていない石などの加工は出来ません

①並んでいる作品を参考に ,どのような

　アクセサリーにするかイメージしてください

②お好みのデザインやパーツをお選びください

③お客様ご持参のパーツも使えます

④ご希望を伺いながらデザイナーがイメージを

　デザイン画スケッチします

⑤２週間から一ヶ月ほどで仕上がります

Order Method

・期間中の週末は基本的に作家が店頭におり、オーダー制作を承ります。
・ご希望の方はご予約をお勧めいたします。
・詳しいスケジュールはお店スタッフ、または下記アドレスまで
 お問い合わせ下さい。

                                        info@latierra-minakusi.com


